令和 7 年 1 月 27 日

お客さま各位

気仙沼信用金庫

フリーローン「クイック・オーダー」のＷＥＢ受付一時停止のお知らせ

平素より、当金庫をお引き立ていただき誠にありがとうございます。

株式会社クレディセゾン保証付フリーローン「クイック・オーダー」のＷＥＢ受付につきましては、

同社のシステムメンテナンス作業等に伴い、下記の通り一時停止させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます

記

■停止日時

①メールサーバのシステム移行対応

令和７年２月１日（土）午前４：００～午前６：００

②定期メンテナンス

令和７年３月１２日（水）午前１：００～午前６：００

※作業状況によっては、上記時間帯と若干異なる場合がございます。

以 上